W dniu 27.04.2020 r. wplyngly pytania do postepowania o udzielenie zamoéwienia
sektorowego, ktérego przedmiotem jest Remont jednostki kogeneracyjnej MB 3042 L3

zainstalowanej w OS Pomorzany. Zaktad Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. z siedzibg w
Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1.

Co przewiduje Zmawiajgcy, gdy podczas wykonania ustugi okaze sie, Ze czesci nieujete w zakresie
postepowania, kwalifikujg sie do wymiany?

Odpowiedz 1. Wykonawca przedstawi oferte cenowa na wykonanie prac dodatkowych.

Pytanie nr 2

Zamawiajgcy wymaga demontazu tloka i jego kompletnego czyszczenia, czy tylko czyszczenie
czofa tloka (co nie wymaga jego demontazu)?

Odpowiedz 2. Zamawiajacy wymaga czyszczenia ttoka w zakresie nie wymagajacym jego
demontazu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy przewiduje zakup oleju we wlasnym zakresie w trakcie (lub po) wykonaniu
czynnosci objetych w zakresie postepowania?

Odpowiedz 3. Jesli wystapi koniecznos¢ uzupetnienia lub wymiany oleju, Zamawiajgcy zakupi go
we wlasnym zakresie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy przewiduje zakup plynu chtodniczego we wtasnym zakresie w trakcie (lub po)
wykonaniu czynnosci objetych w zakresie postepowania?

Odpowiedz 4. Po przystgpieniu do prac Wykonawca zleje ptyn chtodniczy, ktérym zlany jest
agregat, do beczki i wykorzysta go do ponownego zalania. Jesli wystgpi konieczno$¢ uzupetnienia
lub wymiany ptynu chtodniczego, Zamawiajgcy zakupi go we wiasnym zakresie.
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